Week Datum Dag Van Tot Groep
35 28-08-23(Maandag 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren
35 28-08-23(Maandag 18:15 | 19:15 |SterrenplanZwemmen
35 29-08-23|Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
35 29-08-23|Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren
35 31-08-23|Donderdag | 18:15 | 19:15 |Minioren, Junioren
35 31-08-23|Donderdag | 19:15 | 20:15 |Jeugd, Senioren
35 31-08-23|Donderdag | 18:15 | 20:15 |Selectie
35 01-09-23|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
35 01-09-23|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan
35 01-09-23|Vrijdag 18:45 | 20:00 |Jeugd, Senioren
35 02-09-23|Zaterdag 15:30 | 17:00 |Snorkelen / zelfstandig trainen
35 03-09-23|Zondag 08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters
35 03-09-23|Zondag 09:30 | 10:30 [Masters
36 04-09-23|Maandag 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren
36 04-09-23|Maandag 18:15 | 19:15 [SterrenplanZwemmen
36 05-09-23|Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
36 05-09-23|Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren
36 07-09-23|Donderdag | 18:15 | 19:15 |Minioren, Junioren
36 07-09-23|Donderdag | 19:15 | 20:15 |Jeugd, Senioren
36 07-09-23|Donderdag | 18:15 | 20:15 |Selectie
36 08-09-23|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
36 08-09-23|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan
36 08-09-23|Vrijdag 18:45 | 20:00 |Jeugd, Senioren
36 09-09-23|Zaterdag 15:30 | 17:00 |Snorkelen / zelfstandig trainen
36 10-09-23|Zondag 08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters
36 10-09-23(Zondag 09:30 | 10:30 |Masters
37 11-09-23|Maandag 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren
37 11-09-23(Maandag 18:15 [ 19:15 |SterrenplanZwemmen
37 12-09-23|Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
37 12-09-23(Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren
37 14-09-23|Donderdag | 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren
37 14-09-23|Donderdag | 19:15 | 20:15 [Jeugd, Senioren
37 14-09-23|Donderdag | 18:15 | 20:15 [Selectie
37 15-09-23(Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
37 15-09-23|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan
37 15-09-23(Vrijdag 18:45 | 20:00 |Jeugd, Senioren
37 16-09-23|Zaterdag 15:30 | 17:00 |Snorkelen / zelfstandig trainen
37 17-09-23(Zondag 08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters
37 17-09-23|Zondag 09:30 | 10:30 |[Masters
38 18-09-23|Maandag 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren
38 18-09-23|Maandag 18:15 | 19:15 |SterrenplanZwemmen
38 19-09-23(Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
38 19-09-23|Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren
38 21-09-23|Donderdag | 18:15 | 19:15 |Minioren, Junioren
38 21-09-23(Donderdag | 19:15 | 20:15 [Jeugd, Senioren
38 21-09-23|Donderdag | 18:15 | 20:15 |Selectie
38 22-09-23|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
38 22-09-23|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan
38 22-09-23|Vrijdag 18:45 | 20:00 |Jeugd, Senioren




38 23-09-23(Zaterdag 15:30
38 24-09-23|Zondag 08:30
38 24-09-23|Zondag 09:30
39 25-09-23|Maandag 18:15
39 25-09-23(Maandag 18:15
39 26-09-23|Dinsdag 06:15
39 26-09-23|Dinsdag 18:00
39 28-09-23|Donderdag | 18:15
39 28-09-23|Donderdag | 19:15
39 28-09-23|Donderdag | 18:15
39 29-09-23|Vrijdag 06:15
39 29-09-23|Vrijdag 17:45
39 29-09-23|Vrijdag 18:45
39 01-10-23|Zondag 08:30
39 01-10-23|Zondag 09:30
40 02-10-23|Maandag 18:15
40 02-10-23|Maandag 18:15
40 03-10-23|Dinsdag 06:15
40 03-10-23|Dinsdag 18:00
40 05-10-23|Donderdag | 18:15
40 05-10-23|Donderdag | 19:15
40 05-10-23|Donderdag | 18:15
40 06-10-23|Vrijdag 06:15
40 06-10-23|Vrijdag 17:45
40 06-10-23|Vrijdag 18:45
40 07-10-23|Zaterdag 15:30
40 08-10-23|Zondag 08:30
40 08-10-23|Zondag 09:30
41 09-10-23|Maandag 18:15
41 09-10-23|Maandag 18:15
41 10-10-23|Dinsdag 06:15
41 10-10-23|Dinsdag 18:00
41 12-10-23|Donderdag | 18:15
41 12-10-23|Donderdag | 19:15
41 12-10-23|Donderdag | 18:15
41 13-10-23|Vrijdag 06:15
41 13-10-23(Vrijdag 17:45
41 13-10-23|Vrijdag 18:45
41 15-10-23|Zondag 08:30
41 15-10-23|Zondag 09:30

42 16-10-23[{Maandag 18:15
42 17-10-23|Dinsdag 06:15
42 17-10-23|Dinsdag 18:15
42 18-10-23|Woensdag | 18:15
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42 19-10-23|(Donderdag | 18:15 | 20:00 [Zwemvierdaagse
42 20-10-23|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

20-10-23|Vrijdag ] 18:15 | 20:00
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46 13-11-23[{Maandag 18:15
46 14-11-23(|Dinsdag 06:15
46 14-11-23|Dinsdag 18:00
46 16-11-23|Donderdag | 18:15
46 16-11-23|Donderdag | 19:15
46 16-11-23|Donderdag | 18:15
46 17-11-23(Vrijdag 06:15
46 17-11-23(Vrijdag 17:45
46 17-11-23(Vrijdag 18:45
46 18-11-23(Zaterdag 15:30
46 19-11-23|Zondag 08:30
46 19-11-23(Zondag 09:30
47 20-11-23(Maandag 18:15
47 20-11-23(Maandag 18:15
47 21-11-23|Dinsdag 06:15
47 21-11-23|Dinsdag 18:00
47 23-11-23|Donderdag | 18:15
47 23-11-23|Donderdag | 19:15
47 23-11-23|Donderdag | 18:15
47 24-11-23|Vrijdag 06:15
47 24-11-23|Vrijdag 17:45
47 24-11-23|Vrijdag 18:45
47 25-11-23|Zaterdag 15:30
47 26-11-23|Zondag 08:30
47 26-11-23|Zondag 09:30
48 27-11-23{Maandag 18:15
48 27-11-23(Maandag 18:15
48 28-11-23|Dinsdag 06:15
48 28-11-23|Dinsdag 18:00
48 30-11-23|Donderdag | 18:15
48 30-11-23|Donderdag | 19:15
48 30-11-23|Donderdag | 18:15
48 01-12-23|Vrijdag 06:15
48 01-12-23|Vrijdag 17:45
48 01-12-23|Vrijdag 18:45
48 02-12-23|Zaterdag 15:30
48 03-12-23|Zondag 08:30
48 03-12-23|Zondag 09:30
49 04-12-23|Maandag 18:15
49 04-12-23|Maandag 18:15
49 05-12-23|Dinsdag 06:15
49 07-12-23|Donderdag | 18:15
49 07-12-23|Donderdag | 19:15
49 07-12-23|Donderdag | 18:15
49 08-12-23|Vrijdag 06:15
49 08-12-23|Vrijdag 17:45
49 08-12-23|Vrijdag 18:45
49 09-12-23|Zaterdag 15:30
49 10-12-23|Zondag 08:30
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49 10-12-23|Zondag 09:30 | 10:30 |Masters

50 11-12-23|Maandag 18:15 | 19:15 |Minioren, Junioren
50 11-12-23[Maandag 18:15 | 19:15 [SterrenplanZwemmen
50 12-12-23(|Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

50 12-12-23|Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren

50 14-12-23|Donderdag | 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren
50 14-12-23|Donderdag | 19:15 | 20:15 |Jeugd, Senioren

50 14-12-23|Donderdag | 18:15 | 20:15 [Selectie

50 15-12-23|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

50 15-12-23|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan

50 15-12-23|Vrijdag 18:45 | 20:00 |Jeugd, Senioren

50 16-12-23|Zaterdag 15:30 | 17:00 |Snorkelen / zelfstandig trainen
50 17-12-23|Zondag 08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters
50 17-12-23|Zondag 09:30 | 10:30 [Masters

51 18-12-23|Maandag 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren
51 18-12-23|Maandag 18:15 | 19:15 [SterrenplanZwemmen
51 19-12-23(Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

51 19-12-23(|Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren

51 21-12-23|Donderdag | 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren
51 21-12-23|Donderdag | 19:15 | 20:15 |Jeugd, Senioren

51 21-12-23|Donderdag | 18:15 | 20:15 |Selectie

51 22-12-23|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

51 22-12-23|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan

51 22-12-23|Vrijdag 18:45 | 20:00 |Jeugd, Senioren

29-12-23|Vrijdag 06:15 | 07:15 [Vanaf 12 jaar

02-01-24|Dinsdag | 06:15 [ 07:15 |Vanaf 12 jaar
02-01-24|Dinsdag | 18:30 | 19:30 |Minioren, IS

04-01-24|Donderdag 19:30 [Minioren, JJS
1 05-01-24|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
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5 01-02-24|Donderdag | 18:15 | 20:15 |Selectie

5 02-02-24|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

5 02-02-24|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan

5 02-02-24|Vrijdag 18:45 | 20:00 |Jeugd, Senioren

5 03-02-24|Zaterdag 15:30 | 17:00 |Snorkelen / zelfstandig trainen
5 04-02-24|Zondag 08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters
5 04-02-24|Zondag 09:30 | 10:30 [Masters

6 05-02-24|Maandag 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren

6 05-02-24|Maandag 18:15 | 19:15 [SterrenplanZwemmen

6 06-02-24|Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

6 06-02-24|Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren

09-02-24|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
09-02-24|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan
11-02-24|Zondag 08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters
11-02-24(Zondag 09:30 | 10:30 |Masters

13-02-24|Dinsdag | 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

7 15-02-24|Donderdag | 18:30 | 19:30 |Minioren, JIS
7 16-02-24(Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
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12-03-24
12-03-24
14-03-24
14-03-24
14-03-24
15-03-24
15-03-24
15-03-24
16-03-24
17-03-24
17-03-24
18-03-24
18-03-24
19-03-24
19-03-24
21-03-24
21-03-24
21-03-24
22-03-24
22-03-24
22-03-24
23-03-24
24-03-24
24-03-24
25-03-24

Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag

18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15

19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren




13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16

25-03-24
26-03-24
26-03-24
28-03-24
28-03-24
28-03-24
29-03-24
29-03-24
29-03-24
30-03-24

02-04-24
02-04-24
04-04-24
04-04-24
04-04-24
05-04-24
05-04-24
05-04-24
06-04-24
07-04-24
07-04-24
08-04-24
08-04-24
09-04-24
09-04-24
11-04-24
11-04-24
11-04-24
12-04-24
12-04-24
12-04-24
13-04-24
14-04-24
14-04-24
15-04-24
15-04-24
16-04-24
16-04-24
18-04-24
18-04-24
18-04-24
19-04-24
19-04-24
19-04-24

21-04-24|Zondag

Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag

Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag

18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30

06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45

19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00

07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00

SterrenplanZwemmen

Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren

Minioren, Junioren

Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar

Sterrenplan

Jeugd, Senioren

Snorkelen / zelfstandig trainen

Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren

08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters




16 21-04-24|Zondag 09:30 | 10:30 [Masters

23-04-24|Dinsdag | 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar
23-04-24|Dinsdag | 18:30 | 19:30 |Minioren, JJS

17 25-04-24|Donderdag | 18:30 | 19:30 [Minioren, JIS
17 26-04-24|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

17 28-04-24|Zondag 08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters

17 28-04-24(Zondag 09:30 | 10:30 |Masters
30-04-24|Dinsdag | 06:15 [ 07:15 |vanaf 12 jaar
30-04-24|Dinsdag | 18:30 | 19:30 |Minioren, JJS

18 02-05-24|Donderdag | 18:30 | 19:30 |Minioren, JIS
18 03-05-24|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

18 05-05-24|Zondag 08:30 | 09:30 |Jeugd, Senioren, Masters
18 05-05-24|Zondag 09:30 | 10:30 |Masters

19 06-05-24|Maandag 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren

19 06-05-24|Maandag 18:15 | 19:15 [SterrenplanZwemmen
19 07-05-24|Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

19 07-05-24|Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren

19 10-05-24|Vrijdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

19 10-05-24|Vrijdag 17:45 | 18:45 |Sterrenplan

19 10-05-24(Vrijdag 18:45 | 20:00 |Jeugd, Senioren

19 11-05-24|Zaterdag 15:30 | 17:00 |Snorkelen / zelfstandig trainen
19 12-05-24(Zondag 08:30 | 09:30 [|Jeugd, Senioren, Masters
19 12-05-24|Zondag 09:30 | 10:30 [Masters

20 13-05-24|Maandag 18:15 | 19:15 |Minioren, Junioren

20 13-05-24|Maandag 18:15 | 19:15 |SterrenplanZwemmen
20 14-05-24(Dinsdag 06:15 | 07:15 |Vanaf 12 jaar

20 14-05-24|Dinsdag 18:00 | 19:00 |Jeugd, Senioren

20 16-05-24|Donderdag | 18:15 | 19:15 [Minioren, Junioren

20 16-05-24|Donderdag | 19:15 | 20:15 [Jeugd, Senioren



20
20
20
20
20

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24

16-05-24
17-05-24
17-05-24
17-05-24
18-05-24

21-05-24
21-05-24
23-05-24
23-05-24
23-05-24
24-05-24
24-05-24
24-05-24
25-05-24
26-05-24
26-05-24
27-05-24
27-05-24
28-05-24
28-05-24
30-05-24
30-05-24
30-05-24
31-05-24
31-05-24
31-05-24
01-06-24
02-06-24
02-06-24
03-06-24
03-06-24
04-06-24
04-06-24
06-06-24
06-06-24
06-06-24
07-06-24
07-06-24
07-06-24
08-06-24
09-06-24
09-06-24
10-06-24
10-06-24
11-06-24
11-06-24

Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag

Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag

18:15
06:15
17:45
18:45
15:30

06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00

20:15
07:15
18:45
20:00
17:00

07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00

Selectie

Vanaf 12 jaar

Sterrenplan

Jeugd, Senioren

Snorkelen / zelfstandig trainen

Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren




24
24
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

13-06-24
13-06-24
13-06-24
14-06-24
14-06-24
14-06-24
15-06-24
16-06-24
16-06-24
17-06-24
17-06-24
18-06-24
18-06-24
20-06-24
20-06-24
20-06-24
21-06-24
21-06-24
21-06-24
22-06-24
23-06-24
23-06-24
24-06-24
24-06-24
25-06-24
25-06-24
27-06-24
27-06-24
27-06-24
28-06-24
28-06-24
28-06-24
29-06-24
30-06-24
30-06-24
01-07-24
01-07-24
02-07-24
02-07-24
04-07-24
04-07-24
04-07-24
05-07-24
05-07-24
05-07-24

Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag

18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45
15:30
08:30
09:30
18:15
18:15
06:15
18:00
18:15
19:15
18:15
06:15
17:45
18:45

19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00
17:00
09:30
10:30
19:15
19:15
07:15
19:00
19:15
20:15
20:15
07:15
18:45
20:00

Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren
Snorkelen / zelfstandig trainen
Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren

Allen

Jeugd, Senioren, Masters
Masters

Minioren, Junioren
SterrenplanZwemmen
Vanaf 12 jaar

Jeugd, Senioren
Minioren, Junioren
Jeugd, Senioren

Selectie

Vanaf 12 jaar
Sterrenplan

Jeugd, Senioren







